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BEYOND 2025:
Η απόλυτη συνάντηση της τεχνολογίας έρχεται αύριο στο

Metropolitan Expo στην Αθήνα
 

 

Τεχνητή Νοημοσύνη, καινοτομία και ψηφιακή τεχνολογία δίνουν το απόλυτο ραντεβού
αύριο και για τρεις ημέρες στη Διεθνή Έκθεση & Συνέδριο Ψηφιακής Τεχνολογίας και
Καινοτομίας BEYOND, η οποία με τον τίτλο ΑΙ Reality Bites πραγματοποιείται στο διάστημα
4 με 6 Απριλίου 2025, στο εκθεσιακό κέντρο Metropolitan Expo στην Αθήνα.

Η BEYOND δεν είναι απλώς μια έκθεση, αλλά μια πλατφόρμα που συνδέει παγκόσμιους
ηγέτες της βιομηχανίας, ερευνητές, start-ups και πρωτοπόρους για να παρουσιάσουν, να
συνεργαστούν και να καινοτομήσουν σε ένα ευρύ φάσμα τεχνολογικών τομέων.

Στη BEYOND 2025 συμμετέχουν ως εκθέτες:

• Ηγέτες της τεχνολογίας

• Startups και Scaleups

• Ερευνητικά κέντρα και πανεπιστήμια, καθώς και

• Οραματιστές και πρωτοπόρους στην καινοτομία και την ψηφιακή τεχνολογία

 Οι επισκέπτες της BEYOND έχουν την ευκαιρία να συναντήσουν:

Έξυπνες Πόλεις

• Λύσεις IoT, AI και Big Data που μεταμορφώνουν την αστική ζωή.

• Πρωτοποριακές ψηφιακές υποδομές και διεθνείς επιτυχημένες ιστορίες καινοτομίας.



• Ηγέτες του δημόσιου και ιδιωτικού τομέα στη δημιουργία πιο έξυπνων και βιώσιμων
πόλεων.

Κυβερνοασφάλεια

• Ασφάλεια για το ψηφιακό μέλλον με τις πιο πρόσφατες καινοτομίες.

• Πάνελ, workshops και ζωντανές παρουσιάσεις τεχνολογιών αιχμής στον τομέα της
κυβερνοασφάλειας.

Υπηρεσίες Cloud

• Οι επαναστατικές τεχνολογίες cloud στη διαχείριση δεδομένων και την επιχειρηματική
απόδοση.

• Κορυφαίοι πάροχοι υπηρεσιών cloud και επαγγελματίες του κλάδου.

Ρομποτική

• Καινοτόμες εφαρμογές ρομποτικής στην υγεία, τη βιομηχανία και την καθημερινή ζωή.

• Διαδραστικά εκθέματα και ομιλίες ηγετών του κλάδου.

Data Centers

• Η καρδιά της ψηφιακής εποχής: τα data centers.

• Καινοτομίες στην απόδοση και την ασφάλεια.

Λογισμικό & Εφαρμογές

• Λύσεις λογισμικού που διαμορφώνουν κλάδους όπως η υγεία, η εκπαίδευση και οι
επιχειρήσεις.

• Ζωντανές επιδείξεις και συζητήσεις με ηγέτες της τεχνολογίας.

 Παράλληλες εκδηλώσεις

• Ενημερωθείτε για το πρόγραμμα παράλληλων εκδηλώσεων της BEYOND 2025

• Δείτε περισσότερα σχετικά με τις παρουσιάσεις στο Openstage/Marketplace

     

Και δεν είναι μόνο αυτό…



Η BEYOND 2025 έρχεται με το Συνέδριο AI Reality Bites, το πιο επιδραστικό AI Forum στη
Νοτιοανατολική Ευρώπη!

 Μόνο στο Συνέδριο της BEYOND:

• Ομιλητές παγκόσμιου βεληνεκούς: Ηγέτες της τεχνολογίας, πρωτοπόρους της Τεχνητής
Νοημοσύνης και κορυφαία στελέχη από τις μεγαλύτερες επιχειρήσεις τεχνολογίας στον
κόσμο.

• Αποκλειστική παρουσίαση ερευνών: Πρωτοποριακές έρευνες με επίκεντρο την Τεχνητή
Νοημοσύνη, συμπεριλαμβανομένων των ευρημάτων της Συμβουλευτικής Επιτροπής
Τεχνητής Νοημοσύνης της Ελλάδας.

• Εφαρμογές Τεχνητής Νοημοσύνης στον πραγματικό κόσμο: Πώς η Τεχνητή Νοημοσύνη
μετασχηματίζει κλάδους όπως οι επιχειρήσεις, η οικονομία, η κυβερνοασφάλεια, η
υγεία, κ.α.

• Ευκαιρίες δικτύωσης: Οι ηγέτες από τον τομέα της τεχνολογίας, της καινοτομίας και
policymakers συναντώνται στο BEYOND AI Forum.

• Η συζήτηση για το μέλλον τώρα: Συζητήσεις που καθορίζουν τη στρατηγική και την
υπεύθυνη υιοθέτηση της Τεχνητής Νοημοσύνης σε όλη την Ευρώπη και πέρα από αυτήν.

 Εισιτήρια

Κλείστε τώρα το εισιτήριό σας για τη Διεθνή Έκθεση Ψηφιακής Τεχνολογίας και
Καινοτομίας BEYOND 2025 και αποφύγετε την αναμονή κατά την είσοδό σας την έκθεση.

Κλείστε τώρα το εισιτήριό σας για το Διεθνές Συνέδριο Ψηφιακής Τεχνολογίας και
Καινοτομίας BEYOND 2025.

Ελάτε με την ομάδα ή την παρέα σας και πληρώστε την Early Bird τιμή του εισιτηρίου!
Ισχύει με 3 ή περισσότερα εισιτήρια.

     

 Δωρεάν μετακίνηση από και προς τη BEYOND 2025

Για τις ημέρες της έκθεσης, παρέχεται δωρεάν μεταφορά επιβατών με λεωφορεία από
και προς το Αεροδρόμιο Ελευθέριος Βενιζέλος καθώς επίσης και από και προς τον Σταθμό
Μετρό «Δουκίσσης Πλακεντίας». Περισσότερες πληροφορίες.



 

Schneider Electric

 Ελάτε στη BEYOND εύκολα με το TransiTool!

Χάρη στον διαδραστικό χάρτη του TransiTool, μπορείτε να δείτε σε πραγματικό χρόνο τις
διαδρομές και τις στάσεις των λεωφορείων από και προς τη BEYOND εξασφαλίζοντας
μία άνετη και χωρίς άγχος μετακίνηση. Μάθετε περισσότερα εδώ.

Απευθείας Διαδρομές προς το Metropolitan EXPO

Το TransiTool σας συνδέει με τέσσερις διαδρομές:

• Doukissis Plakentias <-> EXPO

• Αεροδρόμιο Ελ. Βενιζέλος <-> EXPO

Τρεις Απλοί Τρόποι για να Σχεδιάσετε τη Διαδρομή σας

• Επιλέξτε Στάση – Πατήστε σε οποιαδήποτε στάση στον χάρτη για να δείτε αφίξεις και
αναχωρήσεις σε πραγματικό χρόνο

• Επιλέξτε Διαδρομή – Κάντε κλικ σε μια διαδρομή για να δείτε όλα τα προγραμματισμένα
δρομολόγια

• Σχεδιάστε τη Διαδρομή σας – Τοποθετήστε δύο σημεία στον χάρτη για να δημιουργήσετε
τη διαδρομή σας από την αφετηρία έως τον προορισμό σας

Προσαρμόστε την Εμπειρία σας

• Προβολή στα Μέτρα σας – Χρησιμοποιήστε το εικονίδιο γραναζιού (πάνω δεξιά) για να
φιλτράρετε στάσεις ή διαδρομές

• Άμεση Επαναφορά – Θέλετε να ξεκινήσετε από την αρχή; Πατήστε το εικονίδιο
επαναφοράς για να επαναφέρετε τον χάρτη στην αρχική του κατάσταση

Το TransiTool κάνει τη μετακίνηση εύκολη και άνετη!

Σχεδιάστε τη διαδρομή σας χωρίς κόπο και απολαύστε στο έπακρο τη Beyond Expo!

Η Schneider Electric Χορηγός της BEYOND 2025

H Schneider Electric, με σχεδόν δύο αιώνες ιστορίας και παρουσία σε περισσότερες από
100 χώρες, προσφέρει προϊόντα και υπηρεσίες που συνθέτουν λύσεις για τις αγορές της
Ενέργειας και των Έργων Υποδομής, του Κτιρίου, της Κατοικίας, της Βιομηχανίας και των



Data Centers. Έχει αναπτύξει ένα μεγάλο δίκτυο συνεργατών για την παροχή των
κατάλληλων λύσεων διαχείρισης ενέργειας και αυτοματισμού στους πελάτες της. Όραμα
της εταιρείας είναι να δημιουργεί θετικό αντίκτυπο (Impact), δίνοντας τη δυνατότητα σε
όλους να αξιοποιούν στο μέγιστο την ενέργεια και τους πόρους τους, συνδυάζοντας έτσι
την πρόοδο με τη βιωσιμότητα για όλους. Το όραμα αυτό το ονομάζει “Life Is On”.

Κατά τη διάρκεια των τελευταίων δεκαετιών, η Schneider Electric προχώρησε σε
σημαντικές επενδύσεις και εξαγορές. Συνδυάζοντας τις κορυφαίες τεχνολογίες διαχείρισης
ενέργειας και αυτοματισμού, βοηθάει τις επιχειρήσεις να γίνουν πιο αποδοτικές,
λειτουργώντας με πιο έξυπνο, αποτελεσματικό και βιώσιμο τρόπο, χάρη στις αμέτρητες
δυνατότητες που προσφέρει η ανοιχτή, διαλειτουργική ΙοΤ αρχιτεκτονική και πλατφόρμα
της, EcoStruxure.

Η βιωσιμότητα βρίσκεται στη βάση της στρατηγικής της, τόσο από πλευράς
επιχειρηματικότητας, όσο και στις δράσεις της που αφορούν στους ανθρώπους και τις
κοινωνίες στις οποίες δραστηριοποιείται. Πιο συγκεκριμένα, η εταιρεία θέτει
συγκεκριμένους και μακροχρόνιους στόχους βιωσιμότητας σε όλα τα παραπάνω επίπεδα,
αποδεικνύοντας έμπρακτα την εφαρμογή όσων πρεσβεύει. Για τις πρακτικές αυτές, η
Schneider Electric λαμβάνει παγκόσμιες διακρίσεις, όπως στο θεσμό Corporate Knights
που ξεχώρισε ως η πιο βιώσιμη εταιρεία παγκοσμίως για το 2024 και το 2021,
καθιστώντας τη, την 1η εταιρεία που κατάφερε να κατακτήσει την κορυφή της λίστας δύο
φορές. Χάρη στα απτά αποτελέσματά της όσον αφορά στη μείωση των εκπομπών
διοξειδίου του άνθρακα (CO2) των πελατών της, στην αύξηση της αξιοποίησης των
ανανεώσιμων πηγών ενέργειας στις εγκαταστάσεις της, στην υπεράσπιση των ίσων
ευκαιριών για τους ανθρώπους της και πολλά άλλα, η Schneider Electric έχει καταφέρει
να βρίσκεται στη λίστα Global 100 της Corporate Knights για 14 συνεχόμενα χρόνια, με
θέση στο TOP 10, 7 φορές. Με τη μακροχρόνια δραστηριοποίηση της στην ελληνική
αγορά, η εταιρεία έχει αναπτύξει ένα μεγάλο δίκτυο εξειδικευμένων συνεργατών, μαζί με
τους οποίους μπορεί να παρέχει τις κατάλληλες ψηφιακές λύσεις διαχείρισης ενέργειας
και αυτοματισμού για μεγαλύτερη αποδοτικότητα και βιωσιμότητα.

"Στη Schneider Electric, στόχος μας είναι να δημιουργούμε θετικό αντίκτυπο (Impact),
προσφέροντας καινοτόμες λύσεις που προάγουν τη βιωσιμότητα, την ψηφιοποίηση και την
ανταγωνιστικότητα. Η παρουσία μας ως χορηγός στης έκθεση Beyond επιβεβαιώνει για
άλλη μια φορά τη στρατηγική μας, να επενδύουμε στη συνεχή εξέλιξη, μέσω
πρωτοποριακών τεχνολογιών και δυναμικών συνεργασιών που μπορούν να διαμορφώσουν
το μέλλον."

Σπύρος Ράπτης, Γενικός Διευθυντής της Schneider Electric για την Ελλάδα και την Κύπρο

 Γνωρίστε τον καινοτόμο AI ψηφιακό βοηθό «Voices of BEYOND» με την υπογραφή της
UBITECH

Η BEYOND, πιστή στο όραμά της να αναδεικνύει το μέλλον της τεχνολογίας και των
ψηφιακών εμπειριών, παρουσιάζει για πρώτη φορά τον ψηφιακό βοηθό «Voices of
BEYOND». Πρόκειται για έναν πρωτοποριακό AI assistant που αναπτύχθηκε από την
εταιρεία UBITECH, κορυφαία στο χώρο της ανάπτυξης και υλοποίησης καινοτόμων λύσεων
τεχνητής νοημοσύνης.

Με έμφαση στη διαδραστικότητα, την καινοτομία και τη δημιουργικότητα, ο ψηφιακός
βοηθός «Voices of BEYOND» αποτελεί κάτι πολύ περισσότερο από ένα απλό εργαλείο.
Πρόκειται για μια συνεργατική παρουσία που ενσωματώνεται στην καθημερινότητα των



επισκεπτών της έκθεσης, παρέχοντας ενημέρωση, υποστήριξη, αλλά και ψυχαγωγία μέσα
από διαφορετικές AI προσωπικότητες.

Ο «Voices of BEYOND» είναι σχεδιασμένος να ανταποκρίνεται σε ένα ευρύ φάσμα
αναγκών, από την ενημέρωση σχετικά με το πρόγραμμα και τα περίπτερα της έκθεσης
μέχρι τη συμμετοχή σε δημιουργικές συζητήσεις με τους επισκέπτες. Αξιοποιώντας
τεχνολογίες αιχμής, όπως Generative AI, NLP και εξελιγμένα μοντέλα γλώσσας (LLMs), o
ψηφιακός βοηθός μπορεί να συνομιλεί σε φυσική γλώσσα με τους επισκέπτες,
δημιουργώντας μια μοναδική εμπειρία.

Η UBITECH, που συμμετέχει ενεργά στην έκθεση ως κατασκευαστής προηγμένων λύσεων
AI, αναφέρει σχετικά με το εγχείρημα:

«Η συμμετοχή μας στην έκθεση BEYOND 2025 και η δημιουργία του ψηφιακού βοηθού
Voices of BEYOND αντικατοπτρίζει τη δέσμευσή μας να διαμορφώσουμε το μέλλον της
αλληλεπίδρασης μεταξύ ανθρώπου και τεχνολογίας. Δημιουργούμε καινοτόμες λύσεις που
ενισχύουν την επικοινωνία, την ψυχαγωγία και τη δημιουργικότητα, με τον χρήστη πάντα
στο επίκεντρο.»

Οι επισκέπτες της έκθεσης BEYOND 2025 θα έχουν τη δυνατότητα να γνωρίσουν τον
ψηφιακό βοηθό «Voices of BEYOND» από κοντά και να βιώσουν μια πραγματικά μοναδική
αλληλεπίδραση με την τεχνητή νοημοσύνη.

Ποια AI προσωπικότητα θα επιλέξετε να σας καθοδηγήσει;

🎧 Γνωρίστε τον BEYOND AI Assistant



     

 📅  Πότε και πού

📅 04-06 Απριλίου 2025

Η BEYOND είναι κάτι περισσότερο από μια έκθεση ή ένα συνέδριο - είναι μια πλατφόρμα
σύνδεσης, καινοτομίας και διαμόρφωσης του μέλλοντος της τεχνολογίας.
📍 Metropolitan Expo, Αθήνα

BEYOND 2025 | Διεθνής Έκθεση Ψηφιακής Τεχνολογίας & Καινοτομίας | Συνέδριο

📲 https://www.beyond-expo.gr/el/

BEYOND 2025
 

 

 

H BEYOND διοργανώνεται από τη ΔΕΘ - HELEXPO, τη Be-Best και τους Industry Disruptors
Game Changers (IDGC) με συνδιοργανωτές το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, το
Υπουργείο Ανάπτυξης, την Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, το Εμπορικό και
Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αθηνών, την Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδος (ΚΕΔΕ) και τον
Δήμο Θεσσαλονίκης. Τελεί υπό την αιγίδα του Υπουργείου Εσωτερικών, του Υπουργείου



 

ΧΡΥΣΟΙ ΧΟΡΗΓΟΙ:
 

 

 

 

ΧΟΡΗΓΟΙ:

 

 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΕΣ:
 

 

PREMIER SPONSOR:
 

 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και της Περιφέρειας Αττικής. Υποστηρικτές της
BEYOND είναι οι ΣΕΠΕ, ΣΕΤΠΕ, ΣΕΚΕΕ και ΗΕΤΙΑ.

ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΑΥΤΟ ΤΟ EMAIL
 

 

 

Το The Beyonders είναι ένα newsletter που αφορά τη BEYOND, τη διεθνή έκθεση-συνέδριο
ψηφιακής τεχνολογίας και καινοτομίας, όπου επαγγελματίες του κλάδου ανακαλύπτουν
τις τελευταίες εξελίξεις στις αναδυόμενες τεχνολογίες. Από την τεχνητή νοημοσύνη στην
εικονική πραγματικότητα, η έκθεση λειτουργεί ως πεδίο για δικτύωση, ανταλλαγή γνώσης
και διαδραστική εμπειρία στην καινοτομία. Προσφέρει ένα παράθυρο στο μέλλον της
τεχνολογίας και αποτελεί μοναδική πλατφόρμα για ανάπτυξη συνεργασιών και ανταλλαγή
απόψεων μεταξύ των ηγετών του κλάδου και σημαντικών εταιρειών. Εάν προτιμάτε να
διαβάσετε αυτό το newsletter στα αγγλικά, πατήστε εδώ. Ακολουθείστε τη BEYOND στα
μέσα κοινωνικής δικτύωσης!

ΕΚΘΕΣΗ
 

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ΣΥΝΕΔΡΙΟ
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